PAGE

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2011
№ 1064
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 31 января 2011 года № 275
«Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по организации дополнительного образования детей в образовательных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования Крымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», письмом департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 24 марта 2011 года № 20-654/11-04     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крымский район от 31 января 2011 года № 275 «Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги по организации дополнительного образования детей в образовательных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования Крымский район»:

1) пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.9. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

2.
Управлению культуры администрации муниципального образования Крымский район (Астанина) обнародовать настоящее постановление.

3. Организационному отделу администрации муниципального образования Крымский район (Кущ) разместить настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования Крымский район.
4.    Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                     В.В.Крутько